Sexta-Feira, 28 de Janeiro de 2022 - 15:17 (Editais)

Requerimento de Renovação e Alteração da Razão
Social da Licença Ambiental: NEUMA DE
FREITAS RAMALHO ROSSY

Renovação da Licença Ambiental

A  empresa NEUMA DE FREITAS RAMALHO ROSSY 20135270391,
Inscrita no CNPJ: 19.034.882/0002-15, torna público  asolicitaçãoda
Renovação da Licença Ambiental  da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente – SEMA,  bem como a  alteração da razão social de NEUMA DE
FREITAS RAMALHO ROSSY 20135270391 para N. DE FREITAS R. ROSSY,
para os cnaes:  47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas; 47.12-1-00 -
Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos
alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns ;47.84-9-00 - Comércio
varejista de gás liqüefeito de petróleo (GLP)  . Localizado na RUA  Rafael Vaz  E
Silva , Nº 3254 bairro Liberdade,   PORTO VELHO/RO.